O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ N: 13.858.907/0001-38

EXTRATO DE CONTRATO RDC 004/2022

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022 MODALIDADE LICITATÓRIA: RDC ELETRÔNICO Nº 004/2022
CONTRATO Nº 003.06/2022 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO – BAHIA CNPJ Nº
13.858.907/0001-38 CONTRATADO: ENGECALC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ nº
08.239.458/0001-00 OBJETO: Prestação dos serviços de engenharia nas ações de pavimentação de ruas do Povoado
de Duas Vendas - Planalto – Bahia DOTAÇÃO: Poder: PODER EXECUTIVO Órgão: 7000 - SECRETARIA
TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS Unidade: 070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS Ação: 2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 1.004 -
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS. 44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES VALOR
GLOBAL: R$ 1.318.500,00 (um milhão trezentos e dezoito mil e quinhentos reais) VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 02 de junho de 2022.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9GAV8NCPJNTH/EMDEY/KPQ

Quarta-feira
8 de Junho de 2022
2 - Ano VI - Nº 1668

Extratos de Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EZQWGQQP7XNPSJ3OJXJN6Q

Quarta-feira
8 de Junho de 2022
2 - Ano VI - Nº 1669

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EZQWGQQP7XNPSJ3OJXJN6Q

Quarta-feira
8 de Junho de 2022
3 - Ano VI - Nº 1669